
 

 

 Generali, acenteleriyle Webinar’da 
buluştu 

150 yılı aşkın köklü geçmişiyle Türkiye’nin ilk sigorta şirketi olma 
unvanına sahip Generali Sigorta, acenteleriyle Webinar'da (internet 

semineri) bir araya geldi. “Müşterileriniz ile Nasıl Güçlü Bir İlişki 

Kurabilirsiniz?” başlıklı online etkinlikte; müşterilerle ilişki yönetimi 

nasıl sağlanır, müşteri sadakati ve bağlığı nasıl yaratılır, müşteri 

beklentilerinin ötesine nasıl geçilir gibi müşterileri ilişkilerine ve 

haklarına dair konular aktarıldı. İş geliştirme, stratejik düşünme, 

değişim yönetimi, müşteri ilişkileri yönetimi, stratejik planlama ve 
sadakat programları gibi alanlarda uzmanlıklarıyla tanınan Dr. Hakan 
Tetik’in moderatörlüğünde gerçekleşen online bulışmada, Generali 

Sigorta Satıştan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Seydi Demir de 

yer alarak, acentelerin sorularını yanıtladı.  

 

Acentelere müşteri ilişkileri ile ilgili önemli detayların aktarıldığı 

webinar ile ilgili bilgi veren Generali Sigorta Satıştan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Seydi Demir: “Artık müşteri davranışlarında 

pandemi öncesi ve sonrası olmak üzere iki farklı dönemi 

konuşuyoruz. Yaşanan gelişmeler ve değişen tüketici profiliyle birlikte, 

yeni müşteri elde etmek ve mevcut müşteriyi elde tutabilmek 

acentelerimiz ve sektör açısından daha da önem taşıyor. ‘En iyi 

müşteri deneyimini’ yaşatmak, günümüzde bilinen müşteri ilişkileri 

yönetiminin ötesinde bir noktada. Bu bilinçle tasarladığımız online 

buluşmamızda, acentelerimize müşteri ilişkileri özelinde çok değerli 

bilgiler sunduk, fikir alışverişinde bulunduk. Benzeri buluşmalara 

devam ederek hem acentelerimizi hem de sektörü geliştirmeye 

devam edeceğiz." dedi.   

 
Generali Hakkında:  
Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye’de faaliyet göstermektedir. Generali, 

uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan gruptur. 1831 yılında kurulan 

Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2018'de 68 milyar Euro toplam prim 

geliriyle 60'a yakın ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 71.000 çalışanı 

ve 57 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın 

yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerde varlığa sahiptir. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı 

aşkın süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir. 
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